МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «ТИМОХИНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

06.02.2023 г                                                                                                  № 10

 с.Тимохинское

 Об утверждении годового календарного учебного графика на 2023-2024 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N2 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», на основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 22.03.2021 N2 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023

№ 372 "Об утверждении федеральной образовательной программы начального общего

образования", Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 18.05.2023,

постановления главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 N2 28 «Об

утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарноэпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи», в целях охраны здоровья школьников, организации работы школьных лагерей

с дневным пребыванием, в целях упорядочения образовательного процесса,

организованного начала и завершения каникул и учебных периодов в 2023 – 2024 учебном

году:

                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить годовой календарный учебный график МБОО ПГО « Тимохинская

НОШ» на 2023-2024учебный год.

2. Довести до сведения участников образовательного процесса  годовой

календарный учебный график МБОО ПГО « Тимохинская НОШ» на 2023-2024учебный

год

3.. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                Директор:         Л.Н.Тропина

                                 Приложение к приказу  №50 от 28.07.2023 г

Календарный учебный график

на 2023-2024 учебный год

1 четверть
01.09.2023   –   27.10.2023   (41 учебный день)

осенние каникулы
28.10.2023   –   06.11.2023   (10 дней)

2 четверть
07.11.2023   –   29.12.2023   (39 учебных дней)

зимние каникулы
30.12.2023   –   08.01.2024   (10 дней)

3 четверть
09.01.2024   –   22.03.2024   (52 учебных дня )

весенние каникулы
23.03.2024   –   31.03.2024  (9 дней)

дополнительные каникулы для 1 класса
19.02.2024   –   25.02.2024  (7 дней)

4 четверть
01.04.2024  –   28.05.2024   (38 учебных дней)

Летние каникулы с 29.05.2024 г

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-31T14:42:36+0500